МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  - ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЁНКА  — детский  сад  N2 199 «Созидание »

620014, г . Екатеринбург , ул . Энергостроителей , 2 а , тел : 8(343)368-40-89,
е-таг1: sozidanie199@gmail.com

ПРИКАЗ  У  21

г . Екатеринбург 	 от  21.08.2019 г .
«Об  открытии  Консультационного  центра  в
МАДОУ -ЦРР -детский  сад  3'Г2  199 «Созидание »»

С  целью  оказание  консультативной  и  методической  помощи  семьям , воспитывающим
детей  дошкольного  возраста  по  вопросам  воспитания , обучения  и  развития  детей

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. На  базе  МАДОУ  - ЦРР  — детский  сад  Х  199 «Созидание » продолжить  организацию
работы  Консультационного  центра  для  родителей  (законных  представителей )
воспитывающих  детей  в  возрасте  от  2 месяцев  до  3 лет  (не  посещающих  МАДОУ ), и  до  7
лет .
2. Для  оказания  психолого -педагогической  помощи  родителям  законным
представителям ) детей , не  охваченных  дошкольным  образованием , утвердить  следующий
состав  педагогических  работников :
- Рогинская  Юлия  Михайловна  — заместитель  заведующего  по  ВМР  (педагог -психолог );
- Щапова  анна  Андреевна  — учитель -логопед ;
- Глухарева  Ольга  Борисовна  — воспитатель ;
- Ипатова  Елена  Эдуардовна  — воспитатель .
3. Педагогических  работников  обязать  осуществление  взаимодействие  с  родителями
(законными  представителями ), в  случае  возникновения  вопросов , касаемык  их
компетенции :
- консультирование  по  вопросам  воспитания , развития , обучения  детей  в  соответствии  с
их  возрастными  особенностями .
4. Заместителя  заведующего  по  ВМР  обязать :
- Координировать  деятельность  Консультационного  центра ;
- разработать  план  работы  с  родителями  (законными  представителями );
- назначить  ответственных  за  подготовку  и  проведение  перечисленных  форм
взаимодействия  с  родителями  (законными  представителями ) и  их  детьми ;
- разработать  график  функционирования  Консультационного  Центра .
4. Контроль  за  исполнением  приказа  ост  	обои .

Заведующий  МАДОУ -ЦРР -
детский  сад  М  199 «Созидание » М .В . Февралёва